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Pos. Num. Pilota
1 94 CIOCCI Simone
2 277 DESTEFANIS Simone
3 129 ZARAEmanuele
4 266 TRAVAINI Alessio
5 13 SERENO Luca
6 735 PICCOLO Tommaso
7 237 MULATERO Alessio
8 999 GALLO Giacomo D.
9 599 FERRARIO Luca
10 517 FASANO Umberto
11 259 FORADINI Alessandro
12 886 TENCAElia
13 257 BOCCA Matteo
14 24 ARBASINO Marco
15 27 ROSSINI Filippo
16 10 GILARDO Alberto
17 975 BONSIGNORIO Dennis
18 975 ERBEA Michele
19 94 PONZONE Jacopo
20 187 DILORENZO Alessio
21 680 BARBONI Giovanni
22 24 ROVELLO Alessio
23 19 NARDI Gabriele
24 268 SOLARI Sandro
25 661 RESTELLI Andrea
26 575 RIVA Andrea M.
27 420 PIREDDA Eddie S.
28 2 COSTA Fabio
29 41 ALESSANDRI Gabriele
30 998 NICOLA Jordan
31 822 BARNINI Michel
32 77 FORNELLI Gabriele
33 189 GUIDETTI Matteo
34 996 FORNELLI Paolo

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Categ.

MX1 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge

MX1 Challenge

Challenge - Gara 1
Classifica dopo 9 Giri (15,840 Km)

Motoclub FR  Moto
Bellinzago Yamaha
Orbassano Racing Honda
Bellinzago GasGas
Unione Sportiva Armeniese Fantic
Orbassano Racing KTM
Orbassano Racing Husqvarna
Centauro Club Forno Canave Kawasaki
Galliate Kawasaki
Bellinzago Yamaha
Mx4Fun Kawasaki
Orbassano Racing Kawasaki
Somma Lombardo FR  Husqgvarna
Made Of Moto Honda
Valli Tortonesi KT™M

G Corsico Valenza Honda
Segno KTM
Turrini Moto Sport GasGas
Unione Sportiva Armeniese Fantic
Segno GasGas
Bellinzago Yamaha
Achille Varzi Husqvarna
Segno GasGas
Centauro Club Forno Canavt GasGas
Cassanese Kawasaki
Bellinzago KTM
Cairatese FR  Yamaha
Achille Varzi ™
Orbassano Racing Honda
Liguria Racing Kawasaki
Orbassano Racing Kawasaki
Alassio Kawasaki
Orbassano Racing Kawasaki
La Guardia GasGas
Orbassano Racing Kawasaki

Miglior tempo: nr 94 - CIOCCI Simone 2:18.195 nel giro 3 Media 45,848

Direttore di gara : Andrea Gallotti
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TECNOLOGIA ITALIANA

Inizio gara 25/05/2025 11:58:57

Esposto ore: 12:25

CAMPIONATO REGIONALE

Giri

A 0 00 o 00 W 0 W 0 0 W 00 W 00 W VW vV vV vV vV VvV vV vV vV vV vV vV vV VvV vV v Vv v

N

Cassano Spinola, domenica 25 maggio 2025

Tempo Tot.

21:02.799
21:17.319
21:42.070
22:02.597
22:08.504
22:20.993
22:28.646
22:40.333
22:53.240
23:01.589
23:09.121
23:11.401
23:16.557
23:16.880
23:21.319
23:23.762
23:27.588
23:37.869
21:06.964
21:08.004
21:08.846
21:09.805
21:21.472
21:39.672
21:45.671
21:52.839
22:03.114
22:10.974
22:16.490
22:33.327
23:11.793
23:42.992
15:55.218

5:17.276

Migliore

2:18.195
2:18.334
2:20.422
2:20.004
2:25.267
2:23.323
2:24.410
2:26.648
2:28.023
2:31.458
2:30.079
2:31.448
2:26.304
2:27.111
2:27.017
2:28.475
2:30.404
2:30.154
2:35.127
2:33.445
2:35.259
2:35.002
2:33.233
2:37.461
2:36.729
2:33.647
2:40.429
2:42.204
2:40.136
2:43.671
2:41.586
2:47.057
2:34.471

2:31.674

Media Vincitore 45,157 Km/h

G. Distacchi
3 - -
2 14.520 14.520
3 39.271 24.751
9 59.798 20.527
5 1:05.705 05.907
8 1:18.194 12.489
4 1:25.847 07.653
2 1:37.534 11.687
7 1:50.441 12.907
3 1:58.790 08.349
7 2:06.322 07.532
5 2:08.602 02.280
6 2:13.758 05.156
9 2:14.081 00.323
3 2:18.520 04.439
4 2:20.963 02.443
4 2:24.789 03.826
2 2:35.070 10.281
7 1 Giro 1 Giro
5 1 Giro 01.040
7 1 Giro 00.842
7 1 Giro 00.959
5 1 Giro 11.667
2 1 Giro 18.200
4 1 Giro 05.999
4 1 Giro 07.168
4 1 Giro 10.275
2 1 Giro 07.860
6 1 Giro 05.516
8 1 Giro 16.837
2 1 Giro 38.466
4 1 Giro 31.199
3 3 Giri 2 Giri
2 7 Giri 4 Giri

Fine gara 25/05/2025 12:22:53
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P.ti
250
210
250
210
170
170
140
140
120
110
100
120

90

85

80

77

74

110

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Lui eIIa/Santamaria
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